
BCR_\JISTRZ 
H.-l, <.: I.' PRIEDI30RZ1--_ 

ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2023 

BURMISTRZA MIASTA PRZEDBORZA 

Z DN1A6 KWIETNIA2023 ROKU 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w szóstym publicznym przetargu ustnym 

nieograniczonym na sprzedaż zabudowanej nieruchomości gruntowej oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka 404/3, obręb Piskorzeniec, gmina Przedbórz 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j . Dz. 

U. z 2023r. poz. 40) oraz art. 39 ust. 1, art. 67 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Burmistrz Miasta Przedborza 

zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku z negatywnym wynikiem piątego publicznego przetargu ustnego nieograniczonego 

na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

404/3, obręb Piskorzeniec gmina Przedbórz o powierzchni 2,88 ha obniża się w piątym publicznym 

przetargu ustnym nieograniczonym o 28% cenę wywoławczą ustaloną przy ogłaszaniu pierwszego 

przetargu na sprzedaż w/w nieruchomości. 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Podinspektorowi ds. Gospodarki gruntami. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


